

Shipper's Name and Address <b>AGRISEN FOOD CO.,LTD. 35/14 MOO 6 T.BAN YANG A.MUANG NAKORNPATTHOM 73000 THAILAND</b>		Shipper's account Number		Not negotiable <b>Thai Airways</b> Air Waybill Issued by		BANGKOK THAILAND	
Consignee's Name and Address <b>THAILANDIA IMPORT KOKSPANGVEJ 47 6710 ESBJERG V. DENMARK</b>		Consignee's account Number		It is agreed that the goods described herein are accepted in apparent good order and condition (except as noted) for carriage SUBJECT TO THE CONDITIONS OF CONTRACT ON THE REVERSE HEREOF. ALL GOODS MAY BE CARRIED BY ANY OTHER MEANS INCLUDING ROAD OR ANY OTHER CARRIER UNLESS SPECIFIC CONTRARY INSTRUCTIONS ARE GIVEN HEREON BY THE SHIPPER, AND SHIPPER AGREES THAT THE SHIPMENT MAY BE CARRIED VIA INTERMEDIATE STOPPING PLACES WHICH THE CARRIER DEEMS APPROPRIATE. THE SHIPPER'S ATTENTION IS DRAWN TO THE NOTICE CONCERNING CARRIER'S LIMITATION OF LIABILITY. Shipper may increase such limitation of liability by declaring a higher value for carriage and paying a supplemental charge if required.			
Issuing Carrier's Agent Name and City <b>MULTI AIR SERVICES CO.,LTD./BKK</b>		Accounting Information		<b>DUTY STAMP PAID</b>			
Agent's IATA Code <b>35-3-0003/0006</b>		Account No.		Reference Number			
Airport of Departure (Addr. of first Carrier) and requested Routing <b>SUARNABHUMI AIRPORT, THAILAND</b>		Optional Shipping Information		Declared Value for Carriage			
to	By first Carrier	Routing and Destination	to	by	to	by	Declared Value for Customs
<b>CPH</b>	<b>TG</b>						<b>NVD</b>
Airport of Destination <b>COPENHAGEN</b>		Requested Flight/Date <b>TG950/11</b>		Amount of Insurance		INSURANCE - If carrier offers insurance, and such insurance is requested in accordance with the conditions thereof, indicate amount to be insured in figures in box marked "Amount of Insurance".	
Handling Information <b>PLS INFM C'NEE IMMPLY UPON ARRIV...TKS. DOCS ATT'D TO THIS AWB. ***PLEASE KEEP IN COLD STORAGE +5 TO +8 DEGREE CELSIUS AT ALL TIMES***</b>							
DE/ACC3/THBKK-TG SPX							
No. of Pieces RCP	Gross Weight	kg	Rate Class Commodity Item No.	Chargeable Weight	Rate Charge	Total	Nature and Quantity of Goods (incl. Dimensions or Volume)
139	1,209.00	kg	0007	1,209.00	90.00	108,810.00	<b>FRESH FRUITS &amp; VEGETABLES</b> DIMS : 34x38x17 Cms./13 25x32x10 Cms./6 33x51x17 Cms./6 30x40x30 Cms./4 29x38x34 Cms./7 44x55x22 Cms./13 33x47x36 Cms./32 45x60x31 Cms./36 25x21x30 Cms./1 15x38x53 Cms./14 32x36x25 Cms./5 34x55x39 Cms./1 34x55x28 Cms./1
Prepaid		Weight Charge		Collect		Other Charges	
108,810.00						T/C "C" 530.00 DOC FEE (AWC) 22.00 AWB FEE (AWA) 40.00 MY 6.00 X 1,209.00K = 7,254.00	
Valuation Charge		Tax		Shipper Certifies that the particulars on the face hereof are correct and that insofar as any part of the consignment contains dangerous goods, such part is properly described by name and is in proper condition for carriage by air according to the applicable Dangerous Goods Regulations.			
VAT 0%		Total other Charges Due Agent		MULTI AIR SERVICES CO.,LTD./TEL:02-134-7749			
40.00		Total other Charges Due Carrier		Signature of Shipper or his Agent			
7,806.00		Total prepaid		Total collect		10 FEBRUARY 2020 SUARNABHUMI/THAILAND BOONCHERD YAMYIM	
116,656.00		Currency Conversion Rates		cc charges in Dest. Currency		Executed on (Date) at (Place) Signature of Issuing Carrier or its Agent	
For Carrier's Use only at Destination		Charges at Destination		Total collect Charges		217- 2955 2596	



แบบ พ.ก. ๗-๑  
Form P.Q. 7-1

795\_6563134

71082\_

Department of Agriculture  
Ministry of Agriculture and Cooperatives, Bangkok, Thailand

## Phytosanitary Certificate

Plant Protection Organization of Thailand

DENMARK

No. 8258104

TO : Plant Protection Organization (s) of .....



1. Name and address of exporter : AGRISEN FOOD CO., LTD. 35/14 MOO 6, TAMBLO BAN-YANG, AMPHUR MUANG, NAKORNPHATHOM THAILAND 73000	2. Declared name and address of consignee : THAILANDIA IMPORT KOKSPANGVEJ 47 6710 ESBJERG V. DENMARK	
3. Number and description of packages : 130 CARTONS	4. Distinguishing marks : --	
5. Place of origin : THAILAND	6. Declared means of conveyance : AIR	7. Declared point of entry : COPENHAGEN, DENMARK
8. Name of produce and quantity declared : SEE ATTACHED SHEET (FULL DESCRIPTION OF THE GOODS) (130 CARTONS OF FRESH VEGETABLES, FRUITS, ORCHID CUT FLOWER AND GARLAND (SEE ATTACHED SHEET))	9. Botanical name of plants : SEE ATTACHED SHEET	

This is to certify that the plants, plant products or other regulated articles described herein have been inspected and/or tested according to appropriate official procedures and are considered to be free from the quarantine pests specified by the importing contracting party and to conform with the current phytosanitary requirements of the importing contracting party, including those for regulated non-quarantine pests.

## Additional Declaration

SEE ATTACHED SHEET

## Disinfestation and/or Disinfection Treatment

10. Date : FEBRUARY 09, 2020	11. Treatment : FUMIGATION	12. Chemical (active ingredient) : METHYL BROMIDE (CH <sub>3</sub> Br)
13. Duration and temperature : 1.5 HRS. / 21 DEGREES CELSIUS OR ABOVE	14. Concentration : 24.00 GMS./CU.M.	15. Additional information : TREATED ONLY ORCHID CUT FLOWER BY EXPORTER
16. Stamp of organization : 	17. Place of issue : SUARNABHUMI AIRPORT, SAMUTPRAKAN THAILAND	19. Name and signature of authorized officer :  MRS. PIYAMART BOONTHA FOR CHIEF, SUARNABHUMI AIRPORT PLANT QUARANTINE STATION
	18. Date : FEBRUARY 10, 2020	

NOTE : No financial liability with respect to this certificate shall attach to the Ministry of Agriculture and Cooperatives, Thailand or to any of its officers or representatives of that Ministry.



Department of Agriculture  
Ministry of Agriculture and Cooperatives, Bangkok, Thailand

### Attachment Sheet for Phytosanitary Certificate

This is the attachment sheet for Phytosanitary Certificate No. : 8258104 Date : FEBRUARY 10, 2020

#### ADDITIONAL DECLARATION :

OCIMUM TENUIFLORUM, OCIMUM BASILICUM

- CONSIGNMENT COMPLIES WITH THE COMMISSION IMPLEMENTING REGULATION (EU) 2019/2072 ANNEX VII POINT 28 (B), IMMEDIATELY PRIOR TO THEIR EXPORT, HAVE BEEN OFFICIALLY INSPECTED AND FOUND FREE FROM LIRIOMYZA SATTVAE (BLANCHARD) AND AMAUROMYZA MACULOSA (MALLOCH).

APIUM GRAVEOLENS

- CONSIGNMENT COMPLIES WITH THE COMMISSION IMPLEMENTING REGULATION (EU) 2019/2072 ANNEX VII POINT 28 (B), IMMEDIATELY PRIOR TO THEIR EXPORT, HAVE BEEN OFFICIALLY INSPECTED AND FOUND FREE FROM LIRIOMYZA SATTVAE (BLANCHARD) AND AMAUROMYZA MACULOSA (MALLOCH).

SOLANUM MELONGENA

- CONSIGNMENT COMPLIES WITH THE COMMISSION IMPLEMENTING REGULATION (EU) 2019/2072 ANNEX VII POINT 68 (A), A COUNTRY RECOGNISED AS BEING FREE FROM NEOLEUCINODES ELEGANTALIS (GUENÉE) IN ACCORDANCE WITH THE RELEVANT ISPMS, PROVIDED THAT THIS FREEDOM STATUS HAS BEEN COMMUNICATED IN ADVANCE IN WRITING TO THE COMMISSION BY THE NPPO OF THE THIRD COUNTRY CONCERNED, POINT 69 (A), A COUNTRY RECOGNISED AS BEING FREE OF KEIFERIA LYCOPERSICELLA (WALSINGHAM) IN ACCORDANCE WITH RELEVANT ISPMS AND POINT 70 (C), IMMEDIATELY PRIOR TO THEIR EXPORT, HAVE BEEN OFFICIALLY INSPECTED AND FOUND FREE FROM THRIPS PALMI KARNY.

- CONSIGNMENT MEETS THE CONDITIONS LAID DOWN IN ARTICLE 4 D OF COMMISSION IMPLEMENTING DECISION 2018/638/EC, THEY ORIGINATE IN AREAS OTHER THAN THOSE REFERRED TO IN POINTS (A) AND (B), AND THEY COMPLY WITH POINTS (C)(I TO IV) AND HAVE BEEN SUBJECTED TO AN EFFECTIVE TREATMENT TO ENSURE FREEDOM FROM SPODOPTERA FRUGIPERDA.

- THE COMMODITIES HOLY BASIL LEAF, SWEET BASIL, CHINESE KALE, CELERY, ROUND EGG PLANT, CORIANDER, CORIANDER ROOT, STINKING AND YARD LONG BEAN WERE LISTED AND APPROVED BY THE ESTABLISHMENT LIST PROJECT OF DEPARTMENT OF AGRICULTURE. (REFERENCE GMP NO.DOA 12700 09 010045)

-ZEA MAYS

CONSIGNMENT MEETS THE CONDITIONS LAID DOWN IN ARTICLE 4 D OF COMMISSION IMPLEMENTING DECISION 2018/638/EC, THEY ORIGINATE IN AREAS OTHER THAN THOSE REFERRED TO IN POINTS (A) AND (B), AND THEY COMPLY WITH POINTS (C)(I TO IV) AND HAVE BEEN SUBJECTED TO AN EFFECTIVE TREATMENT TO ENSURE FREEDOM FROM SPODOPTERA FRUGIPERDA.

-ORCHID CUT FLOWERS

- CONSIGNMENT COMPLIES WITH ARTICLE 1 OF THE COMMISSION DECISION 98/109/EC POINT 1 B, AS A CONSIGNMENT PRIOR TO EXPORT, SUBJECTED TO AN APPROPRIATE FUMIGATION TREATMENT TO ENSURE FREEDOM FROM THYSANOPTERA.

- CONSIGNMENT COMPLIES WITH THE COMMISSION IMPLEMENTING REGULATION (EU) 2019/2072 ANNEX VII POINT 29 (B),

For official use only



Signature of authorized officer

(MRS. PIYAMART BOONTHA)  
FOR CHIEF, SUVARNABHUMI AIRPORT  
PLANT QUARANTINE STATION



Department of Agriculture  
Ministry of Agriculture and Cooperatives, Bangkok, Thailand

### Attachment Sheet for Phytosanitary Certificate

This is the attachment sheet for Phytosanitary Certificate No. : 8258104 Date : FEBRUARY 10, 2020

IMMEDIATELY PRIOR TO THEIR EXPORT, HAVE BEEN OFFICIALLY INSPECTED AND FOUND FREE FROM THRIPS PALMI KARNY.

#### FULL DESCRIPTION OF THE GOODS SAID TO :

1	HOLY BASIL LEAF [OCIMUM TENUIFLORUM]	13.000	KG.(S)	3 CARTONS.
2	SWEET BASIL [OCIMUM BASILICUM]	40.000	KG.(S)	13 CARTONS.
3	CHINESE KALE [BRASSICA ALBOGLABRA]	91.400	KG.(S)	11 CARTONS.
4	CELERY [APIUM GRAVEOLENS]	6.500	KG.(S)	2 CARTONS.
5	ROUND EGG PLANT [SOLANUM MELONGENA]	125.000	KG.(S)	13 CARTONS.
6	CORIANDER [CORIANDRUM SATIVUM]	32.000	KG.(S)	6 CARTONS.
7	CORIANDER ROOT [CORIANDRUM SATIVUM]	.500	KG.(S)	
8	STINKING [ERYNGIUM FOETIDUM]	11.000	KG.(S)	2 CARTONS.
9	YARD LONG BEAN [VIGNA UNGUICULATA SUB SP. UNGUICULATA]	165.000	KG.(S)	17 CARTONS.
10	LEMON GRASS [CYMBOPOGON CITRATUS]	17.800	KG.(S)	
11	GALANGA [ALPINIA GALANGA]	11.500	KG.(S)	
12	CHINESE CONVULVULUS [POMOEA AQUATICA]	101.000	KG.(S)	
13	NIGHTSHADE [SOLANUM TORVUM]	13.000	KG.(S)	
14	PHAK-WAN [MELIANTHA SUAVIS]	.500	KG.(S)	
15	GALADIUM [COLOCASIA GIGANTEA]	2.500	KG.(S)	
16	GREEN PAPAYA [CARICA PAPAYA]	42.000	KG.(S)	
17	MALE BANANA FLOWER [MUSA SAPIENTUM]	6.000	KG.(S)	
18	WAX GOURD [BENINCASA CORIFERA]	28.000	KG.(S)	
19	YAM BEAN [PACHYRHIZUS EROSUS]	1.000	KG.(S)	
20	SHALLOT [ALLIUM ASCALONICUM]	6.500	KG.(S)	
21	DILL [ANETHUM GRAVEOLENS]	3.500	KG.(S)	
22	CHINESE CHIVE LEAF [ALLIUM TUBEROSUM]	11.500	KG.(S)	
23	PANDANUS [PANDANUS AMARYLLIFOLIUS]	2.500	KG.(S)	
24	BANANA LEAF [MUSA SAPIENTUM]	3.000	KG.(S)	
25	WATER MIMOSA [NEPTUNIA OLERACEA]	4.700	KG.(S)	
26	SPRING ONION [ALLIUM ASCALONICUM]	12.900	KG.(S)	
27	KAEMPFER [BOESENBERGIA ROTUNDA]	15.000	KG.(S)	

For official use only

Signature of authorized officer

(MRS. PIYAMART BOONTHA)

FOR CHIEF, SUVARNABHUMI AIRPORT  
PLANT QUARANTINE STATION







Department of Agriculture  
Ministry of Agriculture and Cooperatives, Bangkok, Thailand

**Attachment Sheet for Phytosanitary Certificate**

This is the attachment sheet for Phytosanitary Certificate No. : 8258104 Date : FEBRUARY 10, 2020

28	LEAD POD [LEUCAENA LEUCOCEPHALA]	2.000	KG.(S)
29	OKRA [ABELMOSCHUS ESCULENTUS]	3.500	KG.(S)
30	WINGED BEAN [PSOPHOCARPUS TETRAGONOLOBUS]	4.000	KG.(S)
31	ACACIA [ACACIA PENNATA SUBSP. INSUAVIS]	9.500	KG.(S)
32	PENNYWORT [CENTELLA ASIATICA]	.500	KG.(S)
33	SACK TREE LEAF [TILIA CORA TRIANDRA]	1.000	KG.(S)
34	PEELED NITA PODS [PARKIA SPECIOSA]	6.800	KG.(S)
35	NIANG [ARCHIDENDRON JIRINGA]	1.000	KG.(S)
36	NEEM LEAF [AZADIRACHTA INDICA]	.500	KG.(S)
37	STALK OF LOTUS [NYMPHAEA LOTUS]	.500	KG.(S)
38	WILDBETEL LEAF BUSH [PIPER SARMENTOSUM]	6.000	KG.(S)
39	BETEL LEAF [PIPER BETLE]	5.500	KG.(S)
40	SPONGE GOURD [LUFFA CYLINDRICA]	.900	KG.(S)
41	YOUNG TAMARIND [TAMARINDUS INDICA]	1.900	KG.(S)
42	TURMERIC [CURCUMA LONGA L.]	.500	KG.(S)
43	WHITE CURCUMA [CURCUMA MANGGA]	1.500	KG.(S)
44	YOUNG BLACK PEPPER [PIPER NIGRUM]	9.000	KG.(S)
45	PUMPKIN [CUCURBITA MOSCHATA]	2.000	KG.(S)
46	HOG PLUM [SPONDIAS PINNATA]	.900	KG.(S)
47	BABY MUSHROOM [PLEUROTUS SAJOR-CAJU]	1.000	KG.(S)
48	KAN-JONG [LIMNOCHARIS FLAVA]	1.100	KG.(S)
49	INDIAN TRUMPET FLOWER [OROXylum INDICUM]	3.000	KG.(S)
50	CHAYOTE SHOOT [SECHIUM EDULE]	.500	KG.(S)
51	BOTTLE GOURD [LAGENARIA SICERARIA]	1.000	KG.(S)
52	SWEET POTATO [IPOMOEA BATATAS]	2.000	KG.(S)
53	HEDKRADANG [LENTINUS POLYCHROUS]	.800	KG.(S)
54	ROSELLE LEAF [HIBISCUS SABDARIFFA]	6.500	KG.(S)
55	KAEW THONG (HOULTUYNIA CORDATA)	2.500	KG.(S)
56	HORSE-RADISH LEAF [MORINGA OLEIFERA]	3.000	KG.(S)

For official use only

Signature of authorized officer

(MRS. PIYAMART BOONTHA)  
FOR CHIEF, SUVARNABHUMI AIRPORT  
PLANT QUARANTINE STATION





Department of Agriculture  
Ministry of Agriculture and Cooperatives, Bangkok, Thailand

**Attachment Sheet for Phytosanitary Certificate**

This is the attachment sheet for Phytosanitary Certificate No. : 8258104 Date : FEBRUARY 10, 2020

57	FRESH LEAD TREE SEED [LEUCAENA LEUCOCEPHALA]	.500	KG.(S)	
58	BANANA [MUSA SAPIENTUM]	12.900	KG.(S)	
59	SAPODILLA [MANILKARA ZAPOTA]	2.000	KG.(S)	
60	DRAGON FRUIT [HYLOCEREUS UNDATUS]	10.000	KG.(S)	
61	BOILED CASSOD TREE LEAF [SENNA SIAMEA]	.750	KG.(S)	
62	BETEL NUT [ARECA CATECHU]	.030	KG.(S)	
63	BABY CORN [ZEA MAYS]	8.000	KG.(S)	
64	GARLAND	3.000	PIECE(S)	
65	DENDROBIUM HYBRIDS	415.000	STEM(S)	2 CARTONS.

**OTHERS :**

GARLAND.....3.....PIECES.

-JASMINUM FLOWER(JASMINUM SAMBAC)

-GARDENIA(GARDENIA COLLINSAE)

-ROSE(ROSA SPP.)

-MARIGOLD(TAGETES ERECTA)

-GIANT MILK WEED(CALOTROPIS GIGANTEA)

For official use only

Signature of authorized officer

(MRS. PIYAMART BOONTHA)

FOR CHIEF,SUVARNABHUMI AIRPORT  
PLANT QUARANTINE STATION





บริษัท อกริเซน ฟู้ด จำกัด  
Agrisen Food Co., Ltd.

เลขประจำชาติ ผู้เสียภาษี 0735558002640  
35/14 หมู่ 6 ตำบลบ้านม่วง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดชลบุรี ประเทศไทย 73000  
35/14 Moo 6, Tambon Ban-Muang, Amphur Muang, Chabonphattham Thailand 73000  
E-mail : info@agriscn.com Tel : +66 87 50 68 886, Fax : +66 34 378 329

INVOICE

ACCOUNT/MESSRS. Thailandia Import Kokspangvej 47 6710 Esbjerg V Denmark	BANGKOK DATE: February 10, 2020 INVOICE NO: AGF11/20 LOT NR: 1-601-680 MARK & NOS: Thailandia Import
---	---

FROM: Bangkok Thailand	AIR WAYBILL NO: 217-2955 2596
TO: DENMARK	VIA:

CARTON	NET WEIGHT	DESCRIPTION	CODE	BHT	BHT
3	13.00 Kgs	Fresh Holy Basil	11004	350.00	4550.00
13	40.00 Kgs	Fresh Sweet Basil	11005	350.00	14000.00
11	91.40 Kgs	Fresh Kele	11007	300.00	27420.00
2	6.50 Kgs	Fresh Celery	11010	300.00	1950.00
13	125.00 Kgs	Fresh Aubergine	11013	300.00	37500.00
6	32.50 Kgs	Fresh Coriander	11036	350.00	11375.00
2	11.00 Kgs	Fresh Parscey	11037	350.00	3850.00
17	165.00 Kgs	Fresh Yard Long Bean	11047	320.00	52800.00
2	17.80 Kgs	Fresh Lemon Grass	11001	250.00	4450.00
2	11.50 Kgs	Fresh Galanga	11002	240.00	2760.00
10	101.00 Kgs	Fresh Chinese Convuivuis	11006	250.00	25250.00
2	13.00 Kgs	Fresh Nightshade	11014	230.00	2990.00
	0.50 Kgs	Fresh Phak Wan	11020	220.00	110.00
1	2.50 Kgs	Fresh Kan Koon	11021	230.00	575.00
5	42.00 Kgs	Fresh Green Papaya	11028	260.00	10920.00
1	6.00 Kgs	Fresh Banana Flower	11029	220.00	1320.00
5	28.00 Kgs	Fresh Wax Gourd	11030	230.00	6440.00
	1.00 Kgs	Fresh Yam Bean	11032	220.00	220.00
1	6.50 Kgs	Fresh Red shallot	11034	220.00	1430.00
	3.50 Kgs	Fresh Dill	11038	350.00	1225.00
3	11.50 Kgs	Fresh Chinese Chive Leaf	11039	280.00	3220.00
	2.50 Kgs	Fresh Pandan	11041	240.00	600.00
1	3.00 Kgs	Fresh Banana Leave	11042	250.00	750.00
1	4.70 Kgs	Fresh Water Mimosa	11045	230.00	1081.00
3	12.9 Kgs	Fresh Spring onion	11046	300.00	3870.00
2	14.00 Kgs	Fresh Keampfer	11050	220.00	3080.00
1	2.00 Kgs	Fresh Lead Pod	11051	360.00	720.00
1	3.50 Kgs	Fresh Okra	11053	350.00	1225.00
1	4.00 Kgs	Fresh Winged Bean	11055	220.00	880.00
2	9.50 Kgs	Fresh Acacia	11056	220.00	2090.00
	0.50 Kgs	Fresh Indian Pennywoth	11058	220.00	110.00
	1.00 Kgs	Fresh Sak Tree Leaf	11059	240.00	240.00
1	6.80 Kgs	Fresh Nita Pod Peeled	11064	250.00	1700.00
	1.00 Kgs	Fresh Niang	11065	250.00	250.00
	0.50 Kgs	Fresh Neem Tree	11066	250.00	125.00
1	6.00 Kgs	Fresh Cha Phlu Lelf	11072	320.00	1920.00
1	5.50 Kgs	Fresh Bai Phlu Leaf	11073	220.00	1210.00
	0.90 Kgs	Fresh Ponge Gourd	11079	220.00	198.00
	1.90 Kgs	Fresh Young Tamarind	11081	220.00	418.00
	0.50 Kgs	Fresh Yellow Turmeric	11083	220.00	110.00
	1.50 Kgs	Fresh White Curcuma	11084	230.00	345.00
2	9.00 Kgs	Fresh Young Black Pepper	11086	220.00	1980.00
4	8.00 Kgs	Fresh Baby Corn	11087	230.00	1840.00
	2.00 Kgs	Fresh Pumkin Whole	11096	220.00	440.00
	0.90 Kgs	Fresh Hog Plum For Cooking	11100	220.00	198.00
	1.00 Kgs	Fresh Phoenix Mushroom	11112	230.00	230.00
1	1.10 Kgs	Fresh Kan Jong	11138	220.00	242.00
	1.00 Kgs	Fresh Sliced Kaempfer	11147	230.00	230.00
1	3.00 Kgs	Fresh Indian TrumPet Flower	11161	220.00	660.00
	0.50 Kgs	Fresh Chayote Shoot	11175	200.00	100.00
	1.00 Kgs	Fresh Bottle Gourd	11177	220.00	220.00
	2.00 Kgs	Fresh Potato Taro	11186	220.00	440.00
	0.80 Kgs	Fresh Kra Dang Mushroom	11193	220.00	176.00
1	6.50 Kgs	Fresh Okra Shoot	11223	250.00	1625.00
	2.50 Kgs	Fresh Kaow tong Lelf	11305	220.00	550.00
1	3.00 Kgs	Fresh Horse Radish Tree Shoot	11338	260.00	780.00
1	0.50 Kgs	Fresh Leda Seed	16032	330.00	165.00
3	12.90 Kgs	Fresh Banana	22210	240.00	3096.00
1	2.00 Kgs	Fresh Sapodilla	22222	240.00	480.00
1	10.00 Kgs	Fresh Dragon Fruit	22241	220.00	2200.00
2	7.7 Kgs	Fresh Orchid : 415 STEMS	55501	15.00	6225.00
	0.03 Kgs	Fresh Mali Garland Small(1 pcs.)	55503	230.00	230.00
1	0.13 Kgs	Fresh Dok Pud Garland Large(1pcs.)	55504	220.00	220.00
	0.18 Kgs	Fresh Dow Ruang Garland(1 pcs.)	55510	220.00	220.00
	0.03 Kgs	Fresh Betel Nut and Leaf Set ( 1 pcs.)	55549	200.00	200.00
4	37.82 Kgs	Fresh Noodle	280.00	280.00	10589.60
2	15.00 Kgs	Thai Sweet	280.00	280.00	4200.00
<b>139</b> Cartons	<b>940.00</b> Kgs	C&F			272,813.60

Total: **139** Cartons.  
Total N.W.: **940.00** Kgs  
Total G.W.: **1,209.00** Kgs





THAI AIRWAYS INTERNATIONAL PUBLIC COMPANY LIMITED.

AIR CARGO TERMINAL  
SUVARNABHUMI AIRPORT: TEL. TG 0-2137-4342, 0-2137-4339  
INTERLINE 0-2137-4250, 0-2137-4251  
PERISHABLE 0-2137-4673, 0-2137-4675

BKKF1

WEIGHING SLIP

TICKET NO. 1939308 DATE 10-Feb-2020 TIME 20:19  
AWB NUMBER 217-29552596 HAWB  
PIECES 139/139  
COMMODITY VEG-FRUITS  
DESTINATION CPH  
AGENT MTAXXTHBKK  
REMARK MTA SPX... W

DIMENSION	PIECE	VOLUME WEIGHT / Q	GROSS WT.	TARE WT.	NET WT.
34X38X17	13	47.588 / 0.286	1,334.00	125.00	1,209.00
25X32X10	6	8.000 / 0.048	0.00	0.00	0.00
33X51X17	6	28.611 / 0.172	0.00	0.00	0.00
30X40X30	4	24.000 / 0.144	0.00	0.00	0.00
29X38X34	7	43.712 / 0.262	0.00	0.00	0.00
44X55X22	13	115.353 / 0.692	0.00	0.00	0.00
33X47X36	32	297.791 / 1.787	0.00	0.00	0.00
45X60X31	36	502.198 / 3.013	0.00	0.00	0.00
25X21X30	1	2.625 / 0.016	0.00	0.00	0.00
15X38X53	14	70.490 / 0.423	0.00	0.00	0.00
32X36X25	5	24.000 / 0.144	0.00	0.00	0.00
34X55X39	1	12.155 / 0.073	0.00	0.00	0.00
34X55X28	1	8.727 / 0.052	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL</b>	<b>139</b>	<b>1,185.250 / 7.112</b>	<b>1,334.00</b>	<b>125.00</b>	<b>1,209.00</b>